MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enerc al
(Cifras

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y RPORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPC CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT.

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
PARTICIPACIONES Y RPORTACIONES
TRENSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

ASIGNRCICNES,

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIERQOS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

31 de Marzo de 2024
en pesos)

PEND. DE LIQ. O PAGO

SUBSIDIOS Y OTRAS RYUDRS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA 0 DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRES(QS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS RYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
THANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACICNES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DCNATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACICNES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
RAPORTACIONES
CONVENIGS
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2024 2023
795,064.15 3,539,588.36
332,644,00 1,244,977.00
0.00 0.00
0.00 0.00
314,440.00 1,294,741.50
73,595.15 456,967.86
74,385.00 542,902.00
0.00 0.00

0.00 0.00

20,403, 692.32
20,403,692.32
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

21,198,756.47

11,400, 859.68
5,246,728.00
1,527,197.45
4,626,934.23

1,297,717.35
0.00
0.00
0.00
1,297,717.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

102,349,023.27
102,349,023.27
0.00

0.07
0.07
0.00
0.00
0.00
6.00

105,888, 611.70

50,255, 855,84
20,787,525.40
§,137,124.23
21,331,206.21

7,079,106.54
0.00
0.00
0.00
7,079,1086.54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,803,325.10
0.00
0.00
5,803,325.10



INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APQYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES

PROVISIONES

DISMINUCIONES DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

o o o o o o o

o a

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 12,698,577.

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO] ¢.ivetiisuarsasrssasssssosssseeanaasseansnnnssesrrseassanns 8,500,179.
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2,282,321.
2,282,321.

33,155, 926.
33,155,926.

98,576,535,

7,312,076,



